
План јавних набавки за 2020. годину 
Предшколска установа "Бамби" Кула

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 2020 13.01.2020
Измена број: 1 16.03.2020
Измена број: 2 05.06.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

24,160,000

добра 21,880,000

1.1.1 7/2020 9/2020отворени поступак 9/2021Набавка намирница и прехрамбених производа 12,410,000

Измена број: 2; усвојена: 05.06.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.2 5/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Набавка средстава и инвентара за одржавање 
хигијене

1,945,000

Измена број: 1; усвојена: 16.03.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: ПРЕМА РЕБАЛАНСУ ИЗМЕНА ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ

Измена број: 2; усвојена: 05.06.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Корекција процењене вредности

1.1.3 6/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Набавка потрошног материјала за васпитно-
образовни и ликовни рад

1,250,000

Измена број: 2; усвојена: 05.06.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка исправка - процењена вредност по годинама

1.1.4 8/2020 10/2020отворени поступак 4/2020Набавка енергената 3,075,000

Измена број: 2; усвојена: 05.06.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Корекција процењене вредности - ребаланс

1.1.5 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка електричне енергије са потпуним 
снабдевањем

3,200,000

услуге 2,280,000

1.2.1 2/2020 3/2020отворени поступак 3/2021Набавка услуге физичко техничког обезбеђења 2,280,000

Измена број: 1; усвојена: 16.03.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НАЗНАКА ДА ЈЕ ЦЕНТРАЛИЗОВАНА НАБАВКА

Страна 1 од 2Датум штампе: 15.06.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Булатовић Снежана

Овлашћено лице:

Булатовић Снежана

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 16.03.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020
ИЗМЕНА ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ ЈН СР. ЗА ОДРЖ.ХИГИЈЕНЕ  ПРЕМА РЕБАЛАНСУ
ТЕХНИЧКА ИЗМЕНА - НАЗНАКА ДА ЈЕ НАБАВКА ФТО ЦЕНТРАЛИЗОВАНА

Измена број: 2; усвојена: 05.06.2020; план: План јавних набавки 2020 од 13.01.2020
КОРЕКЦИЈА ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ

Страна 2 од 2Датум штампе: 15.06.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


